
Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīme, kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu: vārdiskā 
preču zīme “CENTROTHERM” attiecībā uz precēm un pakalpo
jumiem, kas ietilpst 11., 17., 19. un 42. klasē (Kopienas preču 
zīme Nr. 1 301 019) 

Kopienas preču zīmes īpašniece: Centrotherm Systemtechnik GmbH 

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu: 
prasītāja 

Anulēšanas nodaļas lēmums: Kopienas preču zīmi atzīt par atceltu 

Apelāciju padomes lēmums: Anulēšanas nodaļas lēmumu daļēji 
atcelt un Kopienas preču zīmi daļēji atzīt par atceltu 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 207/2009 ( 1 ) 51. panta 1. 
punkta a) apakšpunkta, lasot to kopsakarā ar Regulas (EK) Nr. 
2868/95 ( 2 ) 40. noteikuma 5. punktu un 22. noteikuma 2. un 
3. punktu, pārkāpums, jo preču zīmes īpašnieces iesniegtie 
izmantošanas pierādījumi esot tikuši uzskatīti par pietiekamiem, 
lai pamatotu preču zīmes — tiesvedības priekšmeta faktisko 
izmantošanu Regulas Nr. 207/2009 15. panta izpratnē 

( 1 ) Padomes 2009. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 207/2009 par 
Kopienas preču zīmi (OV L 78, 1. lpp.). 

( 2 ) Komisijas 1995. gada 13. decemnbra Regula (EK) Nr. 2868/95, ar 
ko īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi 
(OV L 303, 1. lpp.). 

Prasība, kas celta 2009. gada 29. oktobrī — TTNB/ITSB — 
March (“Tila March”) 

(Lieta T-433/09) 

(2009/C 312/66) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: TTNB SARL(pārstāvis — J.-. Moiroux, avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otrs procesa Apelāciju padomē dalībnieks: Juan Carmen March, 
Madride (Spānija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 20. 
augusta lēmumu lietā R 1538/2008-2 un atļaut pieteiktās 
preču zīmes reģistrāciju 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: Tamara 
Taichman, kuru aizstājusi prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīmes “Tila March”, 
kas ietilpst 3., 18. un 25. klasē, reģistrācijas pieteikums Nr. 
5 402 722 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašnieks: 
Carmen March Juan 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Spānijas vārdiska preču zīme 
“CARMEN MARCH”, kas ietilpst 3., 18., 24., 25., 35. un 38. 
klasē precēm un pakalpojumiem, iebildums vērsts pret reģistrā
ciju attiecībā uz precēm, kas ietilpst 3., 18. un 25. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumu noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: Iebildumu nodaļas lēmumu atcelt 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunkta (tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkts) pārkāpums, jo nepastāv pretnostatīto 
preču zīmju sajaukšanas iespēja. 

Prasība, kas celta 2009. gada 26. oktobrī — Centrotherm 
Systemtechnik/ITSB — centrotherm Clean Solutions 

(“CENTROTHERM”) 

(Lieta T-434/09) 

(2009/C 312/67) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Centrotherm Systemtechnik GmbH, Brilon (Vācija) 
(pārstāvis — J. Albrecht, Rechtsanwalt) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: centrotherm Clean 
Solutions GmbH & Co. KG, Blaubeuren (Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— Apelāciju ceturtās padomes 2009. gada 25. augusta lēmumu 
lietā R 6/2008-4 atcelt tiktāl, ciktāl pieteikums atzīt [preču 
zīmi] par atceltu tika apmierināts; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus; 

— attiecīgajā gadījumā piespriest personai, kas, iestājusies lietā, 
atlīdzināt ar iestāšanos lietā saistītos tiesāšanās izdevumus.

LV C 312/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.12.2009.



Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīme, kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu: vārdiskā 
preču zīme “CENTROTHERM” attiecībā uz precēm un pakalpo
jumiem, kas ietilpst 11., 17., 19. un 42. klasē (Kopienas preču 
zīme Nr. 1 301 019) 

Kopienas preču zīmes īpašniece: prasītāja 

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu: 
centrotherm Clean Solutions GmbH & Co. KG 

Anulēšanas nodaļas lēmums: Kopienas preču zīmi atzīt par atceltu 

Apelāciju padomes lēmums: Anulēšanas nodaļas lēmumu daļēji 
atcelt un Kopienas preču zīmi daļēji atzīt par atceltu 

Izvirzītie pamati: 

— Regulas (EK) Nr. 207/2009 ( 1 ) 57. panta 5. punkta, lasot to 
kopsakarā ar 51. panta 1. un 2. punktu, pārkāpums, jo 
termiņā iesniegtos izmantošanas pierādījumus atbildētājs 
esot izvērtējis nepietiekami; 

— pienākuma noskaidrot lietas apstākļus pēc savas iniciatīvas 
pārkāpums; 

— Regulas (EK) Nr. 207/2009 76. panta 1. un 2. punkta un 
57. panta 1. punkta, kā arī Regulas (EK) Nr. 2868/95 ( 2 ) 40. 
noteikuma 5. punkta pārkāpums, jo līdz ar apelācijas 
sūdzības pamatojumu papildus iesniegtos pierādījumus atbil
dētājs neesot ņēmis vērā; 

— kļūda vērtējumā, jo papildus iesniegtie pierādījumi esot bijis 
jāņem vērā pat tad, ja tie ir iesniegti ar nokavējumu; 

— pakārtoti, Regulas Nr. 2868/95 40. noteikuma 5. punkta 
nepiemērojamība atbilstoši EKL 241. pantam, jo ar to tiekot 
pārkāpts Regulas (EK) Nr. 207/2009 76. panta 1. punkts un 
57. panta 1. punkts, lasot to kopsakarā ar 51. panta 1. 
punktu un 162. panta 1. punktu, EKL 202. pants, kā arī 
vispārējie Kopienu tiesību principi, it īpaši samērīguma prin
cipa tiesiskās valsts pamatnoteikums, īpašuma tiesību pamat
tiesības un tiesības uz lietas taisnīgu izskatīšanu. 

( 1 ) Padomes 2009. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 207/2009 par 
Kopienas preču zīmi (OV L 78, 1. lpp.). 

( 2 ) Komisijas 1995. gada 13. decemnbra Regula (EK) Nr. 2868/95, ar 
ko īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi 
(OV L 303, 1. lpp.). 

Prasība, kas celta 2009. gada 22. oktobrī — 
SE.RI.FO./Komisija un Izglītības, audiovizuālās jomas un 

kultūras izpildaģentūra 

(Lieta T-438/09) 

(2009/C 312/68) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Serifo Srl, Neapole (Itālija) (pārstāvji — R. de Lorenzo, 
avvocato, P. Kivel Mazuy, avvocato, G. Ruberto, avvocato) 

Atbildētājas: Eiropas Kopienu Komisija, Izglītības, audiovizuālās 
jomas un kultūras izpildaģentūra [EACEA] 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt pasākumu, kura datums un nianses nav zināmas un ar 
kuru EACEA Lifelong Learning Programme ietvaros ir apstip
rinājusi to transversālajā programmā “KA3 ICT Multilateral 
Projects” ietilpstošo projektu sarakstu, attiecībā uz kuriem ir 
pieļaujams Kopienas līdzfinansējums, un rezerves sarakstu 
tajā daļā, kurā projekts “V-3DAS” Nr. 505690-2009-LLP- 
IT-KA3-KA3MP, kuru iesniegusi sabiedrība Se.Ri.Fo. srl, tika 
ietverts rezerves sarakstā, nevis finansējamo projektu 
sarakstā; 

— atcelt 2009. gada 21. septembra notu, kas saņemta 2009. 
gada 22. septembrī, ar kuru EACEA sabiedrībai Se.Ri.Fo srl 
paziņoja par projekta “V-3DAS” novērtējumu, ko veikuši 
aģentūras ārējie eksperti, un piešķirtos punktus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasītāja uzaicinājuma iesniegt piedāvājumu publiskā iepirkuma 
procedūrā 2009. gadam ietvaros piedalījās Kopienas rīcības 
programmā mūžizglītības jomā (“Lifelong Learning 
Programme”), iesniedzot Izglītības, audiovizuālās jomas un 
kultūras izpildaģentūrai [EACEA, “Educational, Audiovisual and 
Culture Executive”] projektu V-3DAS, transversālās programmas 
3. galvenā pasākuma “IKT” ietvaros. 

Kandidatūras izvērtēja aģentūras ārējie eksperti, piemērojot 
2009. gada rokasgrāmatu piedāvājumu iesniedzējiem. Tā kā 
prasītājas iesniegtais projekts saņēma 30,5 punktus no 40 
maksimālajiem punktiem (proti, 76,3 % no maksimālā punktu 
skaita), turpretim, lai projekts tiktu iekļauts finansēto projektu 
sarakstā, tam ir jāsaņem 31 punkts (proti, 77,5 % no maksimālā 
punktu skaita), tas tika ietverts rezerves sarakstā, kuru var 
izmantot, lai vēlāk piešķirtu subsīdijas gadījumā, ja sakarā ar 
apstiprinātu projektu atsaukšanu vai programmas budžeta palie
lināšanu kļūtu pieejami līdzekļi.

LV 19.12.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 312/41


